
Hana M. (haniuo) ID 37248 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 19:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky, jsem rádá, že jste se podívaly do mého albíčka. Prodávám věci po našich dětech, do kterých se už
nevejdou a nebo mé věci. Věci jsou nošené, pokud mají nějaký nedostatek, upozorňuji na to. Zboží zasílám až po připsání
peněz na účet a vždy o zaslání informuji. K cenám účtuji poštovné, dle tarifu České pošty. Při objednávkách pod 500,- Kč účtuji
i balné.Pokud budete mít nějaký dotaz, tak se ptejte, na vše ráda odpovím a není problém se domluvit.
  Zboží rezervuji 7 dní, myslím si, že je to docela dlouhá doba na převedí peněz. Samozřejmě se můžeme i domluvit na delší
době, pokud by Vám toto nevyhovovalo. Ještě bych ráda poprosila maminky, pokud by si rozmyslely věc, o kterou projevily
zájem, nebrat, aby mi to napsaly. Z důvodu uvolnění jiným zájemcům. Kdyby se náhodou nějaká věc mamince nelíbila a
chtěla ji vrátit, zajisté se domluvíme, ale peníze vracím až po doručení balíčku a zhodnocení, zda věc došla v tom samém
stavu, v jakém byla odeslána zájemci.
  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM!!!!!!!!!!!!!
  NEMĚNÍM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

